
Firma STARTECH spol. s r.o. , pracoviště Rosice u 

Brna, přijme do pracovního poměru zaměstnance na 

pozici obsluha / programátor CNC strojů  

(soustruhy, frézky) 

Požadujeme: 

• SOU, SŠ nebo VŠ strojírenského zaměření 

• praxi v oboru 

• dobrou znalost výrobní dokumentace 

• uživatelskou znalost práce na PC 

• předpoklady pro týmovou spolupráci 

• samostatnost a aktivitu 

• aktivní znalost angličtiny či němčiny výhodou (není podmínkou) 

• znalost systému MAZATROL a SINUMERIK výhodou (není podmínkou) 

Nabízíme: 

• velmi výhodné platové podmínky 

• možnost odborného růstu, vzdělávání 

• příspěvek na stravování (stravenky v hodnotě 100,- Kč) 

• závodní stravování 

• sick days 

• 13. plat 

• občerstvení na pracovišti 

• očkování proti chřipce 

• zvýhodněné mobilní tarify 

• pojištění odpovědnosti pracovníků (obsluhy strojů a přístrojů) 

• firemní pracovní oděvy 

• akce a společné výlety pro zaměstnance a rodinné příslušníky 

• další zaměstnanecké benefity 

 
Kontakt: 
 
Tel.:   546 427 340 
Mobil: +420 777 869 771 
e-mail: uchazeci@startech-ricany.cz 

 www.startech-ricany.cz 
 

mailto:uchazeci@startech-ricany.cz
http://www.startech-ricany.cz/

